РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_03_»  апреля  2017г. № _39_
п. Березняки

«Об утверждении краткосрочного плана реализации
 в 2017-2019 годы в п.Березняки Нижнеилимского
района региональной программы
 капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах  на территории
Иркутской области на 2014-2043гг.»

В целях реализации на территории Березняковского сельского поселения региональной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утверждённой постановлением Правительства Иркутской области №138-пп от 20.03.2014 года, в соответствии со ст. 8 закона Иркутской области от 27.12.2013 года №167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Иркутской области», Жилищным Кодексом РФ, Бюджетным Кодексом РФ, руководствуясь Уставом Березняковского сельского поселения, администрация Березняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2017-2019 годы на территории Березняковского сельского поселения, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
1. Постановление  №119 от 10.09.2015г. «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2016 году в п.Березняки Нижнеилимского района, региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043гг.» считать утратившим силу.
1. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Березняковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Березняковского муниципального образования www.a-bsp.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского сельского поселения                                А.П.Ефимова

Исполнитель: специалист по муниципальному
имуществу Милютина А.А.60-2-10